Europees Type Nr. (ETN):
Artikelnummer:

Kort nr.:

Streepjescode:

UK code:
Verpakkingseenheid:

Aantal per pallet:

VARTA Professional Dual Purpose EFB

Voertuigsleutelvoordeel

¢ Ontworpen voor campers, caravans en boten met

gemiddelde energiebehoefte

e Minimale zelfontlading, dus ideaal voor

seizoensgebonden gebruik

e |deaal voor dual power-toepassingen (kan als combi-
batterij worden gebruikt voor het starten en voeden)

Voor meer informatie bezoek varta-automotive.com

BESTELINFORMATIE

930080080

930080080B912

LED80

4016987164464

42

TECHNISCHE INFORMATIE

Spanning [V]:

Batterij capaciteit [Ah]:
Koudstartstroom EN [A]:
Lengte [mm]:

Breedte [mm]:

Hoogte [mm]:

12

80

800

315

175

190

Base Hold-down:
Lay-out:
Terminal-types:
Buitenafmetingen:

Gewicht gevuld en geladen:

B13

0

1
H7/LN4

21,59
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